СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от	24.11.2015								№ 97							ст-ца Новоджерелиевская

О внесении изменений в решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 29 марта 2012 года №176«Об утверждении положения о бюджетном процессе в Новоджерелиевском сельском поселении Брюховецкого района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого районарешил:
1.Внестив решение Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от 29 марта 2012 года № 176«Об утверждении положения о бюджетном процессе в Новоджерелиевском сельском поселенииБрюховецкого района»(в редакции решений от 29 октября 2013 года № 251, от 15.04.2015 года № 62) следующие изменения:
1) в абзацах2,3,4 подпункта 15.3 пункта 15 раздела 2 исключить слова
«и коды»;
2) в абзаце 5 подпункта 15.3 пункта 15 раздела 2 исключить слова
«и классификации операций сектора муниципального управления, относящихся к доходам бюджетов»;
3) в абзаце 12 подпункта 15.3 пункта 15 раздела 2 исключить слова «и каждым годом планового периода»;
4) абзац 2 подпункта 16.2пункта 16раздела 2читать в новой редакции: «основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой политики Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района»;
5) подпункт 16.2 пункта 16 раздела 2 дополнить абзацем 11 следующего содержания: «иные документы и материалы.».
6) пункта 16 раздела 2 дополнить подпунктом 16.3 следующего содержания: «16.3. В случае утверждения законом (решением) о бюджете распределения бюджетных ассигнований по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности к проекту закона (решения) о бюджете представляются паспорта муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта).».
7) исключить абзац 2 подпункта 25.4 пункта 25 раздела 4.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района по бюджету, финансам, учету, экономической деятельности (Сыч).
3.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района							О.В. Ткаченко

Председатель Совета
Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района 							М.В. Братерская